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תת"ע 4781/04/14 – מדינת ישראל נגד אקטרינה טבצ'ניקוב
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

08 יוני 2015 תת"ע 4781-04-14 מדינת ישראל נ' טבצ'ניקוב

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אקטרינה טבצ'ניקוב הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשמת: עו"ד נאדר חילף

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הנאשמת נוהגת משנת 2008 ולחובתה הרשעה קודמת אחת בגין עבירה דומה.

מותנה מאסר  הארכת  על  הממליץ  תסקיר  בעניינה  והתקבל  המבחן,  לשרות  דינה  גזירת  טרם  נשלחה  אף  הנאשמת 
והמרתו בעבודות של"צ. התביעה הביעה הסכמתה למסקנות התסקיר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הגיעו אליו  ההסדר  כי  לי  נראה  המבחן,  שרות  ותסקיר  הנאשמת  של  התעבורתי  עברה  העבירה,  מהות  לנוכח  לפיכך, 
הצדדים הינו סביר בנסיבות העניין.

אשר על כן, הנני גוזרת על הנאשמת את העונשים כדלקמן:

צו של"צ בהיקף של 180 שעות. נוכח עברה התעבורתי הדומה של הנאשמת, מצאתי לנכון כי יש להטיל עליה צו של"צ
בהיקף גבוה מהיקף אשר הוצע ע"י שרות המבחן.

עונשים עליה  ולהטיל  נוספת  אותה פעם  לדון  בית המשפט  רשאי  צו השל"צ,  ולא תבצע את  היה  כי  לנאשמת  הובהר 
אחרים וחמורים יותר.

- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים בפועל.

תרצה שסה"כ  כך   ,2850-11-11 משפט  בית  מתיק  חודשים   5 בת  מותנת  פסילה  להפעלת  בחופף  תרוצה  הפסילה 
מנהלית. פסילה  חודש   1 בניכוי  בפועל  פסילה  חודשי   11 הנאשמת 

ריצוי הפסילה יחל היום.

אין ואם  בית המשפט,  במזכירות   - תוקפו  גם אם פקע   - רישיונה  עליה להפקיד את  כי  לנאשמת  בית המשפט מסביר 
בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.07.2015 ובכל 10 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשמת הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני מאריכה לנאשמת מאסר מותנה בן 6 חודשים מתיק בית משפט 2850-11-11 (נצרת), וזאת למשך שנתיים נוספות.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד
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